UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn sản phẩm tham dự cuộc thi Nghiên cứu khoa học kĩ thuật

cấp thành phố năm năm học 2024-2025

Căn cứ kết quả cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh

trung học cấp Quận năm học 2024-2025;

Phòng GDĐT quận Long Biên thông báo sản phẩm được lựa chọn tham dự

cuộc thi Nghiên cứu khoa học kĩ thuật cấp thành phố năm học 2024-2025, gồm:

Trường THCS Gia Thụy THCS Ngọc Lâm

Tên dự án Hệ thống theo dõi ô nhiễm

và làm sạch không khí

Hệ thống chăm sóc cây trồng

thông minh

Lĩnh vực Kỹ thuật môi trường  Hệ thống nhúng

Họ tên

học sinh

1. Đặng Bình An

2. Ngô An Vy

1. Nguyễn Trí Dũng

2. Đỗ Ngân An

Họ tên

người hướng dẫn

Đỗ Thị Hồng Nhung Hoàng Thị Khuyên

Phòng GDĐT đề nghị các trường thông báo tới học sinh, chuẩn bị hồ sơ

theo qui định và nộp về phòng GDĐT (đ/c Lê Mạnh Hùng) trước 15h00 ngày

04/12/2024./.

Nơi nhận:
- Trường THCS;

- Lưu: VT, (02b)

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Ngọc Anh

		2024-12-03T19:10:01+0700

		2024-12-03T19:12:04+0700

		2024-12-03T19:15:38+0700

		2024-12-03T19:15:38+0700

		2024-12-03T19:15:38+0700